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October 13, 2023

Informacja o wyniku I przetargu nieograniczonego
na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w Starachowicach przy ul. Wielkopiecowej.

W dniu 03.10.2023 r. o godz. 10:00 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w Starachowicach przy ulicy Wielkopiecowej,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice (obręb 0002) jako działka nr 1166/1 o
powierzchni 0,2593 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr
KI1H/00024279/3. Przetarg ten zakończył się wynikiem pozytywnym. Pełna informacja o wyniku tego przetargu-
kliknij tutaj.
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W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach"
to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.
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Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W
miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.
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Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji
w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół
podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten
raport. Zachęcamy do lektury!
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